
2025 年 1 月 31 日 

お取引先各位 

株式会社前橋包装 

代表取締役社長 岡崎 政夫 

エフピコインターパック株式会社 

代表取締役社長 小澤 克巳 

 

事業譲渡・事業譲受のご案内 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、 このたび 2025 年４月１日をもちまして、株式会社前橋包装が営む食品包装資材卸売事業を 

エフピコインターパック株式会社に譲渡することになりました。 

エフピコインターパック株式会社は食品包装資材の販売等の事業を行っており、株式会社エフピコの

グループ企業です。2025 年 4 月 1 日以降の商品に関するお引き合いやご注文は、エフピコインターパッ

ク株式会社にて承ることになります。 

なお、株式会社前橋包装 代表取締役社長岡崎政夫はエフピコインターパック株式会社の顧問に就任予

定です。 

ご不便とお手数をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

本件につきましてご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

長年にわたるご厚情とお引き立てに心より感謝申し上げますとともに、事業譲渡後も引き続きご愛顧

をいただけますよう重ねてお願い申し上げます。 

略儀ながら、まずは書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

【お問合せ先】 

   

 

 

 

 

 

 

※詳細につきましては担当営業よりご案内いたします。 

以上 

株式会社前橋包装 

 〒371-0823 

 群馬県前橋市川曲町 327-4 

 電話番号：027-253-5565 

エフピコインターパック株式会社 

 〒263-0016 

 千葉県千葉市稲毛区天台 6 丁目 6 番 1 号 

 電話番号：043-253-1321 

 担当：管理部 外尾（ほかお） 


